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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
Царинарница ххх                                              
                                       


                          01.30.32.УП.010.03-ОБ.03.03
                            01.10.00.УП.001.06-ОБ.00.00

	Царинарница
	
	Царинска испостава
	

	Број на ЕЦД
	
	Датум
	


БАРАЊЕ ЗА ПРЕГЛЕД НА СТОКА ЗАРАДИ УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕФЕРЕНЦИЈАЛНО ПОТЕКЛО
	Барател
	
	ЕДБ
	

	Согласно член 481 од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон, барам преглед на стока која се наоѓа под царински надзор, заради утврдување на преференцијално потекло:

	Место каде се наоѓа стоката
	

	Податоци за претходна постапка
	

	Извозник
	

	Податоци за транспортот, директна пратка
	( да                                                               ( не

	Реден број на наименувание со потекло и тарифна ознака
	

	Детален опис на стоката
	

	Останати податоци (бар код, фотографии кои ја документираат истоветноста на стоката и др.
	

	Име и презиме на барателот
	
	Потпис
	
	(м.п.)



	Место
	
	Датум
	
	

	ПОПОЛНУВА ЦАРИНСКАТА ИСПОСТАВА ВО КОЈА Е ПОДНЕСЕНО БАРАЊЕТО



	Царинарница
	
	Царинска испостава
	

	(
	СЕ ОДОБРУВА ПРЕГЛЕД НА СТОКА ЗАРАДИ УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕФЕРЕНЦИЈАЛНО ПОТЕКЛО

	При преглед на стоката се/не се најдени елементи кои би упатувале на сомневање во преференцијалното потекло на стоката.

Се потврдува дека стоката е прегледана по основ на преференцијално потекло и во случај на дополнително доставување на валиден доказ за потекло ги исполнува/не ги исполнува договорните услови

	Име и презиме на царински службеник
	
	(м.п.)
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